



Ceará
Governo Municipal de Mucambo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - ETAPA DE CLASSIFICAÇÃO - lance por preço unitário

Licitação : pregão nº 9/2015022301FMA

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	00001	1.845,00	CLASSIFICADA
	00002	2.386,00	CLASSIFICADA
	00003	1.104,99	CLASSIFICADA
	00004	445,00	CLASSIFICADA
	00005	1.390,00	CLASSIFICADA
	00006	595,00	CLASSIFICADA
	00007	655,00	CLASSIFICADA
	00008	173,45	CLASSIFICADA
	00009	184,50	CLASSIFICADA
	00010	1.094,50	CLASSIFICADA
	00011	653,00	CLASSIFICADA
	00012	699,50	CLASSIFICADA
	00013	1.450,00	CLASSIFICADA
	00014	1.845,00	CLASSIFICADA
	00015	699,00	CLASSIFICADA
	00016	1.045,00	CLASSIFICADA
	00017	825,00	CLASSIFICADA
	00018	245,00	CLASSIFICADA
	00019	315,00	CLASSIFICADA
LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EMP	00001	1.790,00	CLASSIFICADA
	00002	2.395,00	CLASSIFICADA
	00003	1.099,00	CLASSIFICADA
	00004	438,50	CLASSIFICADA
	00005	1.393,00	CLASSIFICADA
	00006	562,00	CLASSIFICADA
	00007	595,00	CLASSIFICADA
	00008	168,00	CLASSIFICADA
	00009	179,90	CLASSIFICADA
	00010	1.099,00	CLASSIFICADA
	00011	639,00	CLASSIFICADA
	00012	690,00	CLASSIFICADA
	00013	1.299,00	CLASSIFICADA
	00014	1.799,00	CLASSIFICADA
	00015	715,00	CLASSIFICADA
	00016	1.139,00	CLASSIFICADA
	00017	799,00	CLASSIFICADA
	00018	239,00	CLASSIFICADA
	00019	299,00	CLASSIFICADA



Ceará
 Governo Municipal de Mucambo
 SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
 Licitação : pregão nº 9/2015022301FMA

Pag: 2

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
00001	BM-35-011499	COMPUTADOR N3 COM INTEL CELERON-J1800 DUAL CORE. 4GB DE					4,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	1.845.000	0,000	0,000	0,000		0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	1.790.000	1.750.000	0,000	1.750.000		7.000,00
00002	BM-35-011500	ULTRABOOK X8000 COM INTEL CORE I3 4GB 500GB LED 14" WINDOS 8					3,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	2.385.000	0,000	0,000	0,000		0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	2.395.000	2.350.000	0,000	2.350.000		7.050,00
00003	BM-33-011501	CAMERA DIGITAL POWERSHOT SX170IS 16MP - LCD 3 (COR-PRETA)					2,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	1.104.990	0,000	0,000	0,000		0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	1.099.000	1.040.000	0,000	1.040.000		2.080,00
00004	BM-33-011502	TELA PARA PROJEÇÃO 1,80 X 1,80 MT					3,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	445.000	0,000	0,000	0,000		0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	438.500	410.000	0,000	410.000		1.230,00
00005	BM-42-007944	AR CONDICIONADO TIPO SPLITER 12.000 BTUS					4,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	1.390.000	0,000	0,000	0,000		0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	1.393.000	1.310.000	0,000	1.310.000		5.240,00
00006	BM-36-011503	ARQUIVO ARMARIO GAVETERIRO C/ 2 GAV					15,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	595.000	0,000	0,000	0,000		0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	562.000	520.000	0,000	520.000		7.800,00
00007	BM-36-011504	ARMÁRIO EM AÇO.2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS C/CHAVE -AQ 1					10,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	655.000	0,000	0,000	0,000		0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	595.000	570.000	0,000	570.000		5.700,00
00008	BM-42-001886	ESTANTE DE AÇO C/5 PRATELEIRAS					10,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	173.450	0,000	0,000	0,000		0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	168.000	130.000	0,000	130.000		1.300,00
00009	BM-33-011505	APARELHO DE DVD PLAY DVP-SR370 COM ENTRADA USB FRONTAL					3,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	184.500	0,000	0,000	0,000		0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	179.900	150.000	0,000	150.000		450,00
00010	BM-35-011506	NOTEBOOK INTEL DUAL CORE 2GB DE MEMORIA TELA LED 14"					3,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	1.094.500	0,000	0,000	0,000		0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	1.099.000	1.050.000	0,000	1.050.000		3.150,00
00011	BM-34-011413	MODULO ISOLADOR 300KVA.					5,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	653.000	0,000	0,000	0,000		0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	639.000	610.000	0,000	610.000		3.050,00
00012	BM-42-011402	GELAGUA DE COLUNA 2 TORNEIRAS					3,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	699.500	0,000	0,000	0,000		0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	690.000	650.000	0,000	650.000		1.950,00
00013	BM-34-011412	AR-CONDICIONADO DE 9.000BTUS.					4,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	1.450.000	0,000	0,000	0,000		0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	1.299.000	1.250.000	0,000	1.250.000		5.000,00
00014	BM-42-011507	AR CONDICIONADO TIPO SPLITER 18.000 BTUS					2,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	1.845.000	0,000	0,000	0,000		0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	1.799.000	1.700.000	0,000	1.700.000		3.400,00
00015	BM-42-011508	MICRO-ONDAS 20L SEM-INDUSTRIAL BMC20					2,00	
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	699.000	0,000	0,000	0,000		0,00



Ceará
Governo Municipal de Mucambo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2015022301FMA

Pag. 3

Seq	Código	Descrição					Quant.
			Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Vi. total
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	715,000	650,000	0,000	650,000	1,300,00
00016	BM-42-011509	TV 32" LCD FULL HD INFINITA - 32LD650 - (1.920X1.080 PIXELS) - C/					1,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	1.045,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	1.139,000	1.030,000	0,000	1.030,000	1.030,00
00017	BM-33-011510	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA TRC-COM ENTRADA USB					2,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	825,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	799,000	720,000	0,000	720,000	1.440,00
00018	BM-33-011511	MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MAO LYÇO VH202 TIPO SHURE					3,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	245,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	239,000	199,000	0,000	199,000	597,00
00019	BM-33-011512	TRIFE PARA CAMERA FOTOGRAFICA 157CM					1,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA - ME	315,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	299,000	230,000	0,000	230,000	230,00



Ceará
 Governo Municipal de Mucambo
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 9/2015022301FMA

Pag : 4

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP						
- DOTAÇÃO 2.048 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.42						
00001	COMPUTADOR N3 COM INTEL CELERON-J1800 DUAL CORE, 4GB DE MEMORIA, 500B	UNIDADE		2.0000	1.750,000	3.500,00 Vencedor
00002	ULTRABOOK X8000 COM INTEL CORE I3 4GB 500GB LED 14" WINDOS 8	UNIDADE		2.0000	2.350,000	4.700,00 Vencedor
00003	CAMERA DIGITAL POWERSHOT SX170IS 16MP - LCD 3 (COR-PRETA)	UNIDADE		1.0000	1.040,000	1.040,00 Vencedor
00004	TELA PARA PROJEÇÃO 1,80 X 1,80 MT	UNIDADE		2.0000	410,000	820,00 Vencedor
00005	AR CONDICIONADO TIPO SPLITER 12.000 BTUS	UNIDADE		2.0000	1.310,000	2.620,00 Vencedor
00006	ARQUIVO ARMARIO GAVETERIRO C/ 2 GAV	UNIDADE		10.0000	520,000	5.200,00 Vencedor
00007	ARMARIO EM AÇO.2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS C/CHAVE -AQ1	UNIDADE		5.0000	570,000	2.850,00 Vencedor
00008	ESTANTE DE AÇO C/5 PRATELEIRAS	UNIDADE		5.0000	130,000	650,00 Vencedor
00009	APARELHO DE DVD PLAY DVP-SR370 COM ENTRADA USB FRONTAL	UNIDADE		2.0000	150,000	300,00 Vencedor
00010	NOTEBOOK INTEL DUAL CORE 2GB DE MEMORIA TELA LED 14"	UNIDADE		2.0000	1.050,000	2.100,00 Vencedor
00011	MODULO ISOLADOR 300KVA.	UNIDADE		3.0000	610,000	1.830,00 Vencedor
00012	GELAGUA DE COLUNA 2 TORNEIRAS	UNIDADE		2.0000	650,000	1.300,00 Vencedor
00013	AR-CONDICIONADO DE 9.000BTUS.	UNIDADE		3.0000	1.250,000	3.750,00 Vencedor
00014	AR CONDICIONADO TIPO SPLINTE 18.000 BTUS	UNIDADE		1.0000	1.700,000	1.700,00 Vencedor
00015	MICRO-ONDAS 20L SEMI-INDUSTRIAL BMC20	UNIDADE		2.0000	650,000	1.300,00 Vencedor
00016	TV 32" LCD FULL HD INFINITA - 32LD650 - (1920X1080 PIXELS) - C/ DECODIFICADOR	UNIDADE		1.0000	1.030,000	1.030,00 Vencedor
00017	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA TRC-COM ENTRADA USB	UNIDADE		2.0000	720,000	1.440,00 Vencedor
00018	MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MAO LYCO VH202 TIPO SHURE	UNIDADE		3.0000	199,000	597,00 Vencedor
00019	TRIFE PARA CAMERA FOTOGRAFICA 157CM	UNIDADE		1.0000	230,000	230,00 Vencedor
Total da dotação						36.957,00
- DOTAÇÃO 2.049 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.42						
00001	COMPUTADOR N3 COM INTEL CELERON-J1800 DUAL CORE, 4GB DE MEMORIA, 500B	UNIDADE		2.0000	1.750,000	3.500,00 Vencedor
00002	ULTRABOOK X8000 COM INTEL CORE I3 4GB 500GB LED 14" WINDOS 8	UNIDADE		1.0000	2.350,000	2.350,00 Vencedor
00003	CAMERA DIGITAL POWERSHOT SX170IS 16MP - LCD 3 (COR-PRETA)	UNIDADE		1.0000	1.040,000	1.040,00 Vencedor
00004	TELA PARA PROJEÇÃO 1,80 X 1,80 MT	UNIDADE		1.0000	410,000	410,00 Vencedor
00005	AR CONDICIONADO TIPO SPLITER 12.000 BTUS	UNIDADE		2.0000	1.310,000	2.620,00 Vencedor
00006	ARQUIVO ARMARIO GAVETERIRO C/ 2 GAV	UNIDADE		5.0000	520,000	2.600,00 Vencedor
00007	ARMARIO EM AÇO.2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS C/CHAVE -AQ1	UNIDADE		5.0000	570,000	2.850,00 Vencedor
00008	ESTANTE DE AÇO C/5 PRATELEIRAS	UNIDADE		5.0000	130,000	650,00 Vencedor
00009	APARELHO DE DVD PLAY DVP-SR370 COM ENTRADA USB FRONTAL	UNIDADE		1.0000	150,000	150,00 Vencedor
00010	NOTEBOOK INTEL DUAL CORE 2GB DE MEMORIA TELA LED 14"	UNIDADE		1.0000	1.050,000	1.050,00 Vencedor
00011	MODULO ISOLADOR 300KVA.	UNIDADE		2.0000	610,000	1.220,00 Vencedor
00012	GELAGUA DE COLUNA 2 TORNEIRAS	UNIDADE		1.0000	650,000	650,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Mucambo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015022301FMA

Pag. 5

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
00013	AR-CONDICIONADO DE 9.000BTUS	UNIDADE		1,0000	1.250,000	1.250,00	Vencedor
00014	AR-CONDICIONADO TIPO SPLINTE 18.000 BTUS	UNIDADE		1,0000	1.700,000	1.700,00	Vencedor
Total da dotação :						22.040,00	
Total dos itens						58.997,00	
Total geral						58.997,00	

17